GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TERPILIH PROVINSI 

SULAWESI SELATAN TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Sulawesi Selatan Nomor Urut 2 (Dua) Bapak Andi 

Sudirman Sulaiman dan Ibu Fatmawati Rusdi dengan perolehan 

suara sebanyak 3.014.255 (Tiga Juta Empat Belas Ribu Dua 

Ratus Lima Puluh Lima) suara atau 65,32% (Enam Puluh Lima 

koma Tiga Puluh Dua Persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih 

Provinsi Sulawesi Selatan Periode Tahun 2025 - 2030 dalam 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi